СОГЛАСОВАНО: Директор МОУ СОШ №2

Ранкой.С. Паньшина

УТВЕРЖДАЮ: директор МАУ «Петрокаменский ЦК» Е.Н. Казанцева

центр культуры

муниципальное автономное учреждение «Петрокаменский центр культуры» Южаковский дом культуры

План проведения культурно-массовых мероприятий на летний оздоровительный лагерь 2025 г.

No	Дата, время	Форма, название мероприятия, возрастная	Наименование учреждения, место	Предполаг	Ответственный,
π/		категория	проведения	аемое	телефон
П				количество	
				участников	
1.	30.07.2025	Игровая программа	МАУ «Петрокаменский ЦК»	30	Л. Н. Южакова,
	12.00	«День дружбы», 6+	филиал Южаковский ДК,		(904) 163-95-71
			с. Южаково, ул. Советская, 11, площадь ДК		
2.	19.08.2025	Тематическая программа	МАУ «Петрокаменский ЦК»	45	А. В. Шмелёва,
	13.00	«Сладок мед на спас», 7+	филиал Южаковский ДК,		(953) 048-33-94
			с. Южаково, ул. Советская, 11		
3.	21.08.2025	Тематическая выставка	МАУ «Петрокаменский ЦК»	150	Г. А. Гангур,
	11.45 –	«Величаво над страной реет флаг земли	филиал Южаковский ДК,		(904) 163-50-09
	24.08.2025	родной», 7+	с. Южаково, ул. Советская, 11, площадь ДК		
4.	21.08.2025	Викторина «Российским флагом мы	МАУ «Петрокаменский ЦК»	45	А. В. Шмелёва,
	12.00	гордимся», 7+	филиал Южаковский ДК,		(953) 048-33-94
			с. Южаково, ул. Советская, 11		

Заведующая филиалом 101. Гангур Г.А